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Wielkanocne atrakcje w Galerii Jurajskiej. 
Tu można poczuć klimat świąt i wiosny


Wystawa zajączków, które zostały udekorowane przez przedszkolaków, warsztaty dla dzieci, a także występy Koła Gospodyń Wiejskich poświęcone tradycjom i zwyczajom wielkanocnym – to tylko niektóre z atrakcji świątecznych, jakie będzie można znaleźć w Galerii Jurajskiej.


Galeria Jurajska już poczuła wielkanocny klimat. Świadczy o tym chociażby wystawa 10 oryginalnych zająców, która właśnie stanęła w centrum handlowym. Kolorowe figurki, które można oglądać do 14 kwietnia, są dziełem dzieci z przedszkoli w Częstochowie i okolic.

Najmłodsi nad przyozdobieniem zająców pracowali niemal 2 tygodnie, mając przy tym pełną swobodę twórczą. – Zamiast zamawiać gotowe dekoracje, w tym roku zaprosiliśmy dzieci do ich stworzenia. Efektem tego są nietuzinkowe i pełne humoru ozdoby, które można podziwiać na naszym pasażu – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

Ekspozycji towarzyszy także plebiscyt, w którym wybierany jest „Zając publiczności”. Głosowanie, w którym może wziąć udział każdy, odbywa się na fan page Galerii Jurajskiej na Facebooku i trwa od 28 do 31 marca. Przedszkole, którego praca zbierze najwięcej głosów, zostanie nagrodzone. 

Warsztat i spotkanie z Kołem Gospodyń Wiejskich
To jednak nie koniec atrakcji. Już 1 kwietnia w centrum handlowym najmłodsi będą mogli wziąć udział w zabawach, warsztatach kreatywnych oraz grach i konkursach. Pod okiem animatorów będzie można stworzyć m.in. zajączki w skarpecie, wiosenne łąki, baranki z wełny czy maski zająca. 

Nie zabraknie także wielkanocnego toru przeszkód, zabaw sprawnościowych i familijnych gier, a także quizów i konkursów o tematyce wielkanocnej. Rozstrzygnięty zostanie też plebiscyt na najpiękniejszego zajączka autorstwa przedszkolaków. Początek atrakcji już o godz. 12.00. 

Warsztaty dla dzieci przygotowano także na 2 kwietnia. Podobnie jak dzień wcześniej, będzie można stworzyć dekoracje, a także wziąć udział w zabawach, quizach i grach. Najmłodsi nauczą się m.in. wyplatać koszyczki idealne na święconki, wiązać palmy wielkanocne czy dekorować pisanki, wykorzystując do tego ludowe motywy. Początek zabaw o godz. 12.00.

– Dzięki atrakcjom, które przygotowaliśmy dzieci będą mogły nie tylko stworzyć wyjątkowe, własnoręcznie wykonane ozdoby, które zabiorą ze sobą do domu, ale także dobrze bawić się w gronie najmłodszy, poznając przy tym lepiej rodzime zwyczaje wielkanocne – zapowiada przedstawicielka Jurajskiej,

Tym ostatnim poświęcone będą także występy Koła Gospodyń Wiejskich, które zaplanowano na 2 kwietnia. Już od godziny 12.00 na specjalnej scenie będzie można zobaczyć, jak tradycyjna łączy się z nowoczesnością. Członkinie koła zaprezentują pomysły m.in. na nakrycie stołu, przygotowanie święconki, tradycyjne potrawy, w tym wyroby i wypieki, a także dekoracje, które można wykonać łatwo samemu.

– Spotkanie z Kołem Gospodyń Wiejskich to praktyczna lekcja zwyczajów, ale także okazja do tego, aby podpatrzeć ciekawe przepisy i pomysły związane z symboliką nadchodzących świąt – zachęca Violetta Dziubin-Łuszczyk. 
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Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2330 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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